
    
    
        
    

    
    
    

    



    


        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                        
                        

                        
                            NEZMEŠKEJTE ŽÁDNOU DALŠÍ AKCI! 

                            

                            


                            
                                

                                                                


    
        
            
        
        
            Odeslat
        
        
    




    
        
            
            
            
                Přihlášením k odběru newsletteru
                souhlasím se zpracováním osobních údajů.
            
        
    








                            

                            
                        

                    

                

            

        



        
                
	                
					
					
					
					
					
					
					
					
	                
					
					
					
					
					
					
					
					
                
        
        



    
        

            
                
                    
                    
                
            


            
                
                    
                        [image: f]
                    
                

                
                    
                        Freeport je prvním outletovým centrem v ČR a současně jedním z největších nákupních center svého druhu ve střední Evropě. Leží na česko-rakouských hranicích jen kousek od Znojma. Vybrat si u nás můžete z více než 250 světových značek v 75 obchodech.

                    

                

                
                    [image: ]
                                        
                        OTEVÍRACÍ DOBA

                        
        
        Pondělí

        10:00 - 21:00

    

        
        Úterý

        10:00 - 21:00

    

        
        Středa

        10:00 - 21:00

    

        
        Čtvrtek

        10:00 - 21:00

    

        
        Pátek

        10:00 - 21:00

    

        
        Sobota

        10:00 - 21:00

    

        
        Neděle

        10:00 - 21:00

    

    


                    

                                        
                        OTEVÍRACÍ DOBA O SVÁTCÍCH

                        
                            
                                1.ledna

                                Zavřeno

                            

                            
                                Velký pátek

                                10:00 - 21:00

                            

                            
                                Velikonoční pondělí (vybrané obchody mají zavřeno)

                                10:00 - 21:00

                            

                            
                                1.května

                                10:00 - 21:00

                            

                            
                                8.května (vybrané obchody mají zavřeno)

                                10:00 - 21:00

                            

                            
                                5.července

                                10:00 - 21:00

                            

                            
                                6.července

                                10:00 - 21:00

                            

                            
                                28.září (vybrané obchody mají zavřeno)

                                10:00 - 21:00

                            

                            
                                28.říjen (vybrané obchody mají zavřeno)

                                10:00 - 21:00

                            

                            
                                17.listopadu

                                10:00 - 21:00

                            

                            
                                24.prosince

                                Zavřeno

                            

                            
                                25.prosince

                                Zavřeno

                            

                            
                                26.prosince (vybrané obchody mají zavřeno)

                                10:00 - 21:00

                            

                        

                    

                


                
                    
                        Kontakt

                        
                            +420 515 266 999

                            informace@freeport.cz

                            Freeport Leisure (Czech Republic), s.r.o.

                            Chvalovice-Hatě 196

                    

                

                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                

            

        
    



    
        
            
                
                    
                    
                
            


            
                
                    
                        [image: f]
                    
                

                
                    
                        Freeport je prvním outletovým centrem v ČR a současně jedním z největších nákupních center svého druhu ve střední Evropě. Leží na česko-rakouských hranicích jen kousek od Znojma. Vybrat si u nás můžete z více než 250 světových značek v 75 obchodech.

                    

                

                
                                        

                

                
                    
                        Kontakt

                        
                            +420 515 266 999

                            informace@freeport.cz

                            Freeport Leisure (Czech Republic), s.r.o.

                            Chvalovice-Hatě 196

                    

                

                
                    
                        Autobusové spojení

                        
                            
                                
                            
                        
                    

                

                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                

            

        
    




        

                
    
        
            	Home
	Stránka nenalezena


        

    

    
        
            
                Stránka nenalezena

                Omlouváme se, ale požadovanou stránku se nám nepodařilo najít

                Zpět na úvodní stránku
            

        

    

        
        

        
        
        
        
        
            

            



